



L'Assicurazione che ti permette di viaggiare, per lavoro o studio ovunque nel mondo in libertà e sicurezza

per informazioni

T 039.325500

www.assicurazioneviaggiolavoro.com

A chi è rivolta

Aziende, Dipendenti, Imprenditori, Stagisti Liberi Professionisti, Studenti,...e tutti coloro che si spostano per lavoro/studio in Italia, Europa e nel Mondo

I punti di forza

- Copertura in caso di infezione da Covid-19
- Copertura in caso di Quarantena - per prolungamento soggiorno e rientro posticipato
- Nessun limite di permanenza nella località di destinazione
- Libertà di spostamento in Italia e all'estero
- Trasferta di cittadini Stranieri che arrivano in Italia

Garanzie

Infortuni caso Morte	€ 150.000,00
Invalità Permanente da infortunio	€ 150.000,00
Spese Mediche Italia/Europa	€ 100.000,00
Spese Mediche Mondo	€ 300.000,00
Spese Mediche USA/CANADA	€ 500.000,00
Responsabilità Civile verso Terzi	€ 50.000,00
Assicurazione Bagaglio	€ 1.500,00

Assistenza

Consulenza Medica telefonica
Segnalazione medico Specialista
Trasporto/rientro sanitario
Rientro dell'Assicurato convalescente
Spese di viaggio di un familiare
Prolungamento soggiorno anche a seguito di Quarantena
Rientro posticipato a seguito di Quarantena
Rientro anticipato
Anticipo spese di prima necessità
Rientro Salma

Prima della sottoscrizione leggere attentamente il Set Informativo

DISTRIBUTORE ASSICURATIVO

ASSILIFE S.a.s. - Via A. Manzoni 32
-20900 Monza MB
P.IVA 02647680962
T: +39 039 325500
www.assilife.com
info@assilife.com
RUI n°A000132567



ERGO

Assicurazione Viaggi

INFORMAZIONI COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI

ERGO Assicurazione Viaggi Sede Secondaria
Rappresentanza Generale per l'Italia via Pola, 9 20124 Milano
Autorizzazione all'esercizio dell'attività assicurativa in Italia in regime di stabilimento ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs 7/9/2005 n. 209, (comunicazione ISVAP in data 27/9/2007 n. 5832), e iscrizione nell'Albo delle Imprese istituito presso l'IVASS al n. I.00071